21 a 25 de junho de 2022, para participar do IV Encontro Nacional de Ouvidores Judiciais – COJUD, nos dias 23 e 24 de junho, 
no Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, de conformidade com o Processo nº 8510229-12.2022.8.06.0000,

RESOLVE:
Art. 1º Conceder o pagamento de 02 e ½ (duas e meia) diárias, referente ao período de 23 a 25 de junho, no valor de R$ 957, 

47 (novecentos e cinqüenta e sete reais e quarenta e sete centavos) e uma ajuda de custo no valor de R$ 239,36 (duzentos e 
trinta e nove reais e trinta e seis centavos), totalizando R$ 2.633,04 (dois mil, seiscentos e trinta e três reais e quatro centavos), 
bem como, passagem aérea no trecho FORTALEZA/SÃO PAULO/FORTALEZA, para a Desembargadora indicada.

Art. 1º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento acima, referente as despesas vinculadas ao segundo grau 
de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.